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Aktuelle Spiele 17.12.2023 - 27.04.2024

Sp-Nr.
001

002
003
004
005
006
007
008
009
010

Datum Anstol3
17.12.2023 09:12
17.12.2023 09:36
17.12.2023 10:00
17.12.2023 10:24
17.12.2023 10:48
17.12.2023 11:12
17.12.2023 11:36
17.12.2023 12:00
17.12.2023 12:24
17.12.2023 12:48

Aktuelle Tabelle:

Platz

2
3
4
5

Verein

FC SpFrd. Schwaig

TuS 1878 Prien am Chiemsee
TSV Rohrdorf-Thansau

TSV Poaing

Spielpaarung
TSV Poing

FC SpFrd. Schwaig

TSV Rohrdorf-Thansau

TuS 1878 Prien am Chiemsee
FC Moosinning

TSV Poing

TSV Rohrdorf-Thansau

FC Moosinning

FC SpFrd. Schwaig

TuS 1878 Prien am Chiemsee

Aktuelle Spiele 17.12.2023 - 27.04.2024

Spiele

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

4
4
4
4

S

2
2
0
0

Stand: Samstag, 27. April 2024 19:28

TuS 1878 Prien am Chiemsee
FC Moosinning

TSV Poing

FC SpFrd. Schwaig

TSV Rohrdorf-Thansau

FC SpFrd. Schwaig

TuS 1878 Prien am Chiemsee
TSV Poing

TSV Rohrdorf-Thansau

FC Moosinning

Ul3-Juniorinnen - Vorrunde Trostberg
Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 571783, Saison: 23/24

U N Torverh. Tordiff.
1 1 3:2 1
0 2 4:3 1
2 2 1:3 -2
2 2 15 -4

Pkt.

7
6
2
2

Ergeb.

0:3
0:2
11
0:2
0:0
0:0
0:1
1:0
1:0
0:1

Trend
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